



**B a a g ø e | S c h o u**  
statsautoriseret revisionsaktieselskab

## **TSI3777 ApS**

c/o Baagøe Schou, Fiolstræde 44, 1171 København K

CVR-nr. 34 72 10 41

## **Årsrapport**

**2022/23**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2023.

---

**Torsten Leif Moe**  
Dirigent

Fiolstræde 44, 3. th. | 1171 København K | Telefon: 35 24 59 24 | Fax: 35 37 00 70

[www.bsrev.dk](http://www.bsrev.dk) | Tilknyttet RevisorGruppen Danmark



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	TSI3777 ApS c/o Baagøe Schou Fiolstræde 44 1171 København K
	CVR-nr.: 34 72 10 41 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Torsten Leif Moe
<b>Revision</b>	Baagøe   Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele og gældsindtrumenter m.v. samt yde bidtand og levere konsulenttydelser, samt virksomhed, som har forbindelse hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3 t.kr. mod 259 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -9 t.kr. mod 147 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.





## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> <u>kr.</u>	<u>2021/22</u> <u>t.kr.</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-2.830</b>	<b>259</b>
Distributionsomkostninger	-3.190	0
Administrationsomkostninger	-69.811	-31
<b>Driftsresultat</b>	<b>-75.831</b>	<b>228</b>
Indtægt af kapitalinteresse	-22.123	-25
Andre finansielle indtægter	104.936	8
Øvrige finansielle omkostninger	-11.738	-16
<b>Resultat før skat</b>	<b>-4.756</b>	<b>195</b>
1 Skat af årets resultat	-3.960	-48
<b>Årets resultat</b>	<b>-8.716</b>	<b>147</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-22.123	-25
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114
Overføres til overført resultat	0	58
Disponeret fra overført resultat	-104.393	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-8.716</b>	<b>147</b>



## Balance 30. juni

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalinteresse	0	0
3 Tilgodehavender hos kapitalinteresser	409.521	361
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>409.521</u>	<u>361</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>409.521</u></b>	<b><u>361</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	84.432	150
Andre tilgodehavender	17.839	0
Periodeafgrænsningsposter	6.909	7
Tilgodehavender i alt	<u>109.180</u>	<u>157</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.086.621	0
Værdipapirer i alt	<u>1.086.621</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	487.679	1.711
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.683.480</u></b>	<b><u>1.868</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.093.001</u></b>	<b><u>2.229</u></b>



## Balance 30. juni

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	250.000	250
Overført resultat	1.718.158	1.845
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.085.958</b>	<b>2.209</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	7
Anden gæld	43	13
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.043	20
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>7.043</b>	<b>20</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.093.001</b>	<b>2.229</b>
<b>4 Oplysninger om dagsværdi</b>		
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6 Eventualposter</b>		



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2022	250.000	0	1.844.674	114.400	2.209.074
Overført primo	0	-121.034	121.034	0	0
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Årets resultatdisponering	0	-22.123	-104.393	117.800	-8.716
Overført ultimo	0	143.157	-143.157	0	0
	<b>250.000</b>	<b>0</b>	<b>1.718.158</b>	<b>117.800</b>	<b>2.085.958</b>



## Noter

---

	2022/23 kr.	2021/22 t.kr.
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	3.960	48
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	<b>3.960</b>	<b>48</b>
	30/6 2023 kr.	30/6 2022 t.kr.
<b>2. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. juli 2022	8.000	8
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
<b>Kostpris 30. juni 2023</b>	<b>8.000</b>	<b>8</b>
Opskrivninger 1. juli 2022	-121.034	-96
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-22.123	-25
<b>Opskrivninger 30. juni 2023</b>	<b>-143.157</b>	<b>-121</b>
Modregnet i tilgodehavender	135.157	113
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>135.157</b>	<b>113</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>3. Tilgodehavender hos kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. juli 2022	474.168	386
Tilgang i årets løb	70.510	88
Afgang i årets løb	0	0
<b>Kostpris 30. juni 2023</b>	<b>544.678</b>	<b>474</b>
Nedskrivninger 1. juli 2022	-113.034	-88
Årets nedskrivninger	-22.123	-25
<b>Nedskrivninger 30. juni 2023</b>	<b>-135.157</b>	<b>-113</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b>	<b>409.521</b>	<b>361</b>



## Noter

---

### 4. Oplysninger om dagsværdi

	<b>Andre børsnoterede værdipapirer kr.</b>
Dagsværdi 30. juni 2023	<u>1.086.621</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>53.623</u>

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 6. Eventualposter

Der påhviler ikke selskabet eventualforpligtigelser mv.


